ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  лянтор

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

РЕШЕНИЕ
«26» декабря  2006 г.                                                                                              № 46
О протесте прокурора Сургутского
района на решение Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от 23.11.2006  № 43
Рассмотрев протест прокурора Сургутского района от 15.12.2006 № 1/3180,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Протест прокурора Сургутского района от 15.12.2006 №1/3180  удовлетворить.
2. Решение Совета  депутатов  городского поселение Лянтор от  23.11.2006  № 43 «О вопросе, выносимом на голосование» признать утратившим силу.
3. Признать, что выносимый  на голосование вопрос: «Согласны ли Вы  на преобразование муниципального образования городское поселение  Лянтор в муниципальное образование городской округ Лянтор  с выделением его  из состава муниципального образования  Сургутский район» не отвечает требованиям статьи 12 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Направить настоящее решение прокурору Сургутского района для     сведения.

Глава городского

поселения Лянтор
     С.А. Махиня